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Propozycja porządku obrad
Walne zgromadzenie PSP

1. Otwarcie obrad

2. Wybór przewodniczącego oraz sekretarza Walnego Zebrania 
Członków

3. Przyjęcie regulaminu WZD

4. Wybór komisji skrutacyjnej

5. Przyjęcie porządku obrad

6. Odczytanie sprawozdania Zarządu z działalności za lata 2012 – 2014

7. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej

8. Głosowanie nad absolutorium dla ustępującego zarządu

9. Przedstawienie propozycji zmian w statucie Stowarzyszenia

10. Dyskusja nad propozycjami zmian Statutu Stowarzyszenia

11. Głosowanie nad zmianami statutu Stowarzyszenia

12. Wybory Zarządu, Komisji Rewizyjnej i Sądu Koleżeńskiego

13. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych do Walnego Zgromadzenia

14. Wolne wnioski

15. Dyskusja

16. Zamknięcie obrad
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– ROZWÓJ –
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Liczba członków PSP
Liczba opłaconych składek w danym roku

Liczba członków stowarzyszenia systematycznie 
rośnie. Dzięki temu mamy coraz większą siłę 
przebicia w rozmowach z różnymi instytucjami, 
organizacjami, czy ubezpieczycielami.

Rok 2014
955 członków składka 40 zł
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Rok 2013
753 członków składka 40 zł

Rok 2012
691 członków składka 35 zł

Rok 2011
616 członków składka 30 zł

Rok 2010
504 członków składka 30 zł
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Nowa strona, nowe logo
Na początku 2014 r. uruchomiliśmy nową stronę stowarzyszenia

Nowe funkcjonalności

Kalendarz wydarzeń z 
możliwością dodawania 
swoich imprez, nowy 
formularz zgłoszeń 
zdarzeń niebezpiecznych, 
nowy dział miejsc do 
latania…

Nowy układ

Bardziej przejrzysty 
podział na działy, 
połączenie strony sportu 
ze stroną główną PSP

Strona dostosowana do 
urządzeń mobilnych

Nowe logo

Wraz z nową stroną 
pojawiło się nowe logo

Nowoczesny design
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Nowa strona

Szkoły paralotniowe Miejsca do latania

Stacje pogodowe Dział bezpieczeństwa PPG

Dalsze plany

Strona nie przybrała jeszcze ostatecznego kształtu, gdyż 

tworzona jest głównie dzięki pracy członków zarządu. 

Zaplanowany jest jednak dalszy jej rozwój.

Na stworzenie i dopracowanie czekają jeszcze m.in. 

następujące działy:
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Dział bezpieczeństwa

Na stronie uruchomiliśmy nowy, 
bardzo uproszczony formularz 
zgłaszania zdarzeń. Nowe zgłoszenia 
są na bieżąco publikowane.

W 2014 r. zarząd wziął udział w 
szkoleniu zorganizowanym przez 
Państwową Komisję Badania 
Wypadków Lotniczych.

Na bieżąco tłumaczymy i 
umieszczamy na stronie komunikaty 
bezpieczeństwa publikowane przez 
producentów paralotniowych i 
lotniowych.

W dużej mierze dzięki kontynuowanej 
współpracy PSP ze Zbyszkiem powstała 
bardzo ciekawa pozycja wydawnicza. 
Książka „Suma wszystkich błędów w 
paralotniarstwie” powstała pod 
patronatem PSP, a autor mógł korzystać 
z obszernego materiału w postaci 
zgłoszeń zdarzeń niebezpiecznych.

Opisy zdarzeń niebezpiecznych Współpraca z PKBWL

Komunikaty bezpieczeństwa Książka Zbyszka Gotkiewicza

Kontynuacja działań będących jednym z filarów stowarzyszenia
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Nowy ZEFIR
I nadal najbardziej korzystne ubezpieczenia paralotniowe na rynku

Jesteśmy inicjatorem zmian w ofercie ubezpieczeniowej dla paralotniarzy.

Dysponujemy najlepszą ofertą ubezpieczeniową na rynku.

Wprowadziliśmy innowacyjny program do obsługi członków PSP.
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Pozwolenie radiowe

W dniu 11.02.2014 r. Polskie Stowarzyszenie Paralotniowe 
otrzymało od Prezesa Urzędu Komunikacji Elektroniczne 
ogólnopolskie pozwolenie radiowe. Pozwolenie zostało 
wydane na okres 10 lat.

Pierwsza w Polsce legalna niekomercyjna 
częstotliwość dla zastosowań paralotniowych

Brak możliwości oficjalnej pracy z powietrza 

ze względu na ograniczenia prawne

dla wszystkich członków PSP

158.250 MHz

CTCSS 103.5 Hz
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Legitymacje członkowskie
Wysłane do wszystkich członków w grudniu 2014 r.

Na rewersie legitymacji zostały umieszczone informacje dotyczące naszej 
sieci radiokomunikacyjnej. 

Karta rabatowa PSP
W sezonie 2013/2014 obowiązywała karta rabatowa u kilku producentów 
uprawniająca do zakupu sprzętu z rabatem za członkostwo. Mamy nadzieję 
kontynuować ten program.
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Członkostwo w Aeroklubie Polskim
PSP jako członek wspierający AP w 2012 r. a następnie od 2014 r. jako członek zwyczajny

Dzięki temu, że staliśmy się członkiem zwyczajnym AP możemy organizować zawody rangi Mistrzostw Polski, a nasi 
członkowie mogą uzyskać licencję sportową FAI, umożliwiającą starty w zawodach międzynarodowych. W 2013 r. dzięki 
umowie z AP licencje FAI dla paralotniarzy były dofinansowane przez sponsora.

W 2014 r. braliśmy udział w dwóch Kongresach AP. Na kongresie wyborczym PSP rekomendowało do Zarządu AP Adama 
Paskę, który został do niego wybrany. 

Na tym samym Kongresie Mirosław Górski został wybrany na sekretarza Komisji Rewizyjnej AP, a Grzegorz Siwik na 
zastępcę Arbitra Dyscyplinarnego Związku AP.

Dzięki udziałowi w pracach Aeroklubu mamy realny wpływ na kształt jego rozwoju, a także możemy korzystać z 
przywilejów przysługujących jego członkom. W 2014 r. po raz pierwszy skorzystaliśmy (na razie „testowo”) z możliwości 
przekazywania tzw. 1% na stowarzyszenie (uzyskaliśmy 182 zł). W lutym złożyliśmy wniosek o dofinansowanie na kwotę 
50 000 zł w ramach otwartego konkursu ofert AP (czekamy na wyniki).
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Konsultacje w ULC i pomoc prawna

Zniesienie okresowego sprawdzania 

wiedzy i umiejętności dla pilotów 

paralotniowych. Wprowadzenie 

bezterminowych uprawnień 

podstawowych dla pilotów paralotni 

wpisywanych do świadectw kwalifikacji.

Bezterminowe uprawnienia

W załączniku nr 7 do rozporządzenia 

wprowadzenie zapisu „paralotni –

rozumie się przez to paralotnię, 

paralotnię z napędem oraz 

motoparalotnię, którą możliwy jest 

start pieszy”. Zapis ten umożliwia 

ubezpieczenie motoparalotni w Polsce 

według stawek niższych niż 

obowiązujące w UE.

Przedłużanie uprawnień tandem tylko 

na podstawie wykazanego nalotu.

Ubezpieczenie PPGG Uprawnienia na tandem

Zgłoszenie przedstawiciela PSP do prac nad nowelizacją przepisów

321

Pomoc prawna dla pilotów lądujących na gminnym polu, na których sąd nałożył wyrok nakazowy – sprawa 

zakończyła się w Sądzie Najwyższym, który wyrok uchylił.
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Konsultacje i umowy
2012-2013 r. Rozmowy z UM Płock w sprawie zachowania startowiska
paralotniowego na skarpie wiślanej. W jego wyniku dopasowano 
architekturę terenu tak by zachować startowisko.

2014 r. Zawarcie umowy pomiędzy PSP a Strefą Aktywności Gospodarczej 
w Legnicy na najem terenu pod startowisko dla paralotniarzy.

2014 r. Uzyskanie zgody na wykorzystanie terenu gminy w Kutnie jako 
lądowisko paralotniowe.

Negocjacje i zawarcie nowego porozumienia z PAŻP dotyczącego 
wydzielenia 3 stref lotu dla paralotniarzy w CTR Warszawa.

Przekazanie do PAŻP stref lotów paralotniowych w celu uaktualnienia 
map lotniczych.

Przez całą kadencję opłaty za startowisko Żar. Negocjacje związane z 
przedłużeniem umowy.

2014 r. Patronat Prezydenta Miasta Elbląga nad V etapem zawodów 
Polskiej Ligi Motoparalotniowej
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Mapy stref do Garmina

Wykonane przez Pawła Radziszewskiego

dzięki współpracy z PAŻP i zakupieniu map 
stref powietrznych.

Mapy zostały przygotowane w czterech 
wersjach, różniących się maksymalną wysokością 
zawartych w nich stref:

• zawierające strefy do wysokości 610 m AMSL 
(„PPG”)

• oraz strefy do poziomu FL95 (ok. 2900 m 
AMSL) („PG”),

oraz rodzajem wizualizacji elementów:

• z obiektami rysowanymi za pomocą linii („L”)

• oraz obszarów („A”).

Aktualne na styczeń 2015 r.
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Kalendarze paralotniowe
Rozsyłane na gwiazdkę do wszystkich członków stowarzyszenia

Już po raz czwarty do wszystkich naszych 
członków powędrował kalendarz 
paralotniowy

W 2011 r. zamiast kalendarza wszyscy 
otrzymali pierwszy numer magazynu Vario

Kalendarz jest finansowany ze środków 
uzyskanych od sponsorów/reklamodawców
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Działania promocyjne

Zakup dwóch pylonów wykorzystywanych do 
rozgrywania konkurencji PPG oraz do promocji przy 
okazji innych imprez – koszt 4 500 zł

Zakup windflag z logo PSP – koszt 1 000 zł

Koszulki reprezentacyjne dla Zarządu – koszt 370 zł
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Członkowie wspierający

Stowarzyszenie Paralotniowe Cumulus 24

Karkonoskie Stowarzyszenie Paralotniowe

Na nowy zarząd czeka:

Kujawsko Pomorskie Stowarzyszenie Paralotniowe
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Mistrzostwa Polski

Rok 2014 był rekordowy pod względem uczestnictwa 
polskich pilotów – aż 74 brało w nich udział, co było 
najwyższą liczbą od początku rozgrywania PMP.

Także po raz pierwszy zostały rozegrane dwie edycje: 
jedna zagraniczna, a druga w Polsce.

2012 r. – Mistrzostwa Polski w Macedonii

PSP było organizatorem następujących imprez:

w sporcie paralotniowym

2013 r. – Mistrzostwa Polski we Włoszech

2014 r. – Mistrzostwa Polski w dwóch edycjach: 
w Słowenii oraz w Polsce
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Polska Liga Motoparalotniowa - PLMP
Seria weekendowych zawodów PPG

5 edycji
92 zawodników
Dofinansowanie każdej edycji: 1000 zł
Impreza zakończeniowa: 2300 zł

5 edycji
74 zawodników
Dofinansowanie każdej edycji: 1000 zł
Impreza zakończeniowa: 2500 zł

2013 2014

W sumie na „rozkręcenie” PLMP przeznaczone zostało ponad 15 000 zł

W sezonie 2015 także planowane jest 5 imprez:
29-31 maja Rudniki
17-19 lipca Pińczów
1-9 sierpnia Motoparalotniowe Mistrzostwa Polski
28-30 sierpnia Płock
18-20 września Elbląg
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Polska Liga Paralotniowa - PLP
Seria weekendowych zawodów PG

2 edycje
32 zawodników

1 edycja
25 zawodników

2012 2013

3 edycje
57 zawodników
Sponsoring Lotto w Michałkowie

Planowane 5 edycji

2014 2015

Większość edycji wsparta kwotą 1000 zł. Dofinansowanie często przeznaczane na 
nagrody finansowe dla zwycięzców.
Dodatkowo PSP przeznaczyło 600 zł na zawody w Depułtyczach w 2013 r.
W sumie PLP została wsparta kwotą ponad 7000 zł.
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Lotniowy Puchar Przelotowy - LPP
Klasyfikacja przelotowa lotniarzy prowadzona na stronie PSP przez Michała Smyka

400 zł na nagrody 1400 zł na nagrody

2013 2014



S
T

R
O

N
A

 2
4

– WSPARCIE –
FINASOWE



S
T

R
O

N
A

 2
5

Sponsoring zawodników

Dwa teamy sportowe PSP – ich 
członkowie otrzymali kurtki softshell z 
logo PSP. Team PSP Żywiec zdobył 
brązowy medal na Mistrzostwach Polski.

Paralotniowa Kadra Polski otrzymała 
speedarmy na Mistrzostwa Świata.

Wsparcie otrzymali:

W latach 2013-2014 na kwotę 11 000 zł

Indywidualni zawodnicy, m.in. Paweł 
Faron na X-Alps.
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Wspieranie lokalnych inicjatyw
W latach 2012-2014 na kwotę 10 300 zł

FOT.  MARIUSZ WIŚNIOWSKI / PARALOTNIARZ.PL

Startowisko w Gorzowie Wielkopolskim

Startowisko N na górze Żar

Startowisko w Dylewie

Stacja pogodowa na górze Chełm w ramach współpracy ze 
stowarzyszeniem Cumulus24 – dofinansowanie zakupu 
zasilania solarnego. Stacja uruchomiona w październiku 2014

Stacja pogodowa na Skrzycznem w ramach współpracy z 
Beskidzkim Stowarzyszeniem Paralotniowym. 
Planowane uruchomienie 22 marca
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Zgłoszenia można 
przesyłać do 
12.04.2015 r.

Dla wszystkich członków 
zwyczajnych i wspierających PSP

Projekty oceni komisja, która 
weźmie pod uwagę wyniki 
głosowania członków PSP

Kwota może być przeznaczona na 
jeden projekt lub rozdzielona 

między kilka mniejszych

10 000 zł
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Wydatki zaplanowane na 2015 r.
Na kwotę 28 000 zł

Sponsoring zawodników: 5500 zł

Sponsoring dla dwóch teamów PSP: 5000 zł (wpisowe na 
Mistrzostwa Polski)

Beskidzkie Stowarzyszenie Paralotniowe: 3000 zł

Polska Liga Motoparalotniowa: 2000 zł

Konkurs na dofinansowanie projektów paralotniowych: 
10 000 zł

ZEFIR – 2 500 zł

Rozliczenie z ubezpieczycielem za okres 10.2014 –
02.2015
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Podsumowanie finansowe

Stany kont:

Konto podstawowe PLN: 9656,00 PLN

Konto lokacyjne: 61589,87 PLN

EURO: 6701,06 EUR

Konto PKO: 1452,42 PLN
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Ogromne podziękowania

„Team Paska” (PLMP): Adam, Olga i Natalia
Grzegorz Misiak – organizator PLMP Rudniki i nie tylko
Leszek Milewski (PLMP)
Mirosław Hołownia (PLMP)
Marta Denis (MPMP i edycja PLMP)
Zosia Nocoń (MPMP i edycja PLMP)
Kamila Ciszkowska (MPMP i edycja PLMP, Chełm),
Manuela Malowaniec (PLMP Rudniki)
Piotr Trzyński (PLMP Michałkow)
Katarzyna Kaczyńska (MP i edycja PLMP)
Wojciech Wątroba (PLMP Michałków)
Darek Bógdał organizator edycji Płockiej PLMP
Jacek Ciszkowski organizator edycji Elbląskiej PLMP
Marcin Krakowiak (PLMP)
Kazimierz Anielak (PLMP)
Marek Mastalerz
Paweł ’PAT’ Trzęsowski (PLMP i PLP)
Paweł ’Lojak’ Kozarzewski
Bartek Nowicki
Krzysztof Szczygieł organizator zakończenia 2013 Skarżysko Kamienna i edycji 
Masłów 2014
Piotr Zarębski współorganizator zakończenia ligi 2014 Kutno
Mirka Górska
Paweł Radziszewski – przygotowanie map do Garmina
Piotr Bramberger (PMP)

Kasia Bugaj (PMP)
Francuz (PMP)
Grzegorz Fiema (PMP i PLP)
Michał Gierlach (PLP)
Heniu Zjawin (PLP)
Rafał Kubica (PLP i PMP)
Piotr Stolarczyk (PLP i PMP)
Piotr Klimek (PLP)
Paweł Grzybowski (PLP)
Dariusz Chrobak (PMP)
Sylwia (PMP)

Witold ’Viking’ Wojciechowski (PLP)
Robert Bernat (PLP)

Gospodarze PLMP: Krasnostawskie Stowarzyszenie Paralotniowe, Gekon 
Glide Club, Aeroklub Częstochowski, Aeroklub Kielecki, Aeroklub Ziemi 
Mazurskiej, Aeroklub Elbląski, Aeroklub Ostrowski i Pat-Paragliding, Miejskie 
Centrum Kultury Skarżysko Kamienna

Gospodarze PLP: Stowarzyszenie Paralotniarzy Beskidu Wyspowego i UFO 
Team, Pat-Paragliding, Para-Style, Karkonoskie Stowarzyszenie Paralotniowe, 
Beskidzkie Stowarzyszenie Paralotniowe
Górska Szkoła Szybowcowa Żar – Paralotniowe Mistrzostwa Polski
Delta Club Dolada, Camp Gabrje – Paralotniowe Mistrzostwa Polski

Aeroklub Pińczowski i redakcja strony lotnie.pl za organizację Dnia Lotniarza

Dla wszystkich, którzy nam pomagali, a było ich niemało:

http://lotnie.pl/
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Podziękowania dla sponsorów
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Rozszerzenie działalności
§ 2

Stowarzyszenie zrzesza osoby zainteresowane paralotniarstwem i lotniarstwem w Polsce.

§ 7

Celem Stowarzyszenia jest:

1. Krzewienie Kultury Fizycznej i Sportu w zakresie uprawiania paralotniarstwa i lotniarstwa. 

2. Organizacja, popularyzacja i rozwój paralotniarstwa i lotniarstwa.

§ 7a

1.    Wpływanie na całokształt praw i zasad obejmujących paralotniarstwo i lotniarstwo.

7.    Zrzeszanie podmiotów prowadzących działalność w zakresie paralotniarstwa i lotniarstwa.

P
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§ 2

Stowarzyszenie zrzesza osoby zainteresowane paralotniarstwem, lotniarstwem oraz sportami pokrewnymi w Polsce.

§ 7

Celem Stowarzyszenia jest:

1. Krzewienie Kultury Fizycznej i Sportu w zakresie uprawiania paralotniarstwa, lotniarstwa oraz sportów pokrewnych. 

2. Organizacja, popularyzacja i rozwój paralotniarstwa, lotniarstwa oraz sportów pokrewnych.

§ 7a

1.    Wpływanie na całokształt praw i zasad obejmujących paralotniarstwo, lotniarstwo oraz sporty pokrewne.

7.    Zrzeszanie podmiotów prowadzących działalność w zakresie paralotniarstwa, lotniarstwa oraz sportów pokrewnych.
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Uproszczenie procedury członkostwa
§ 10

2.   Członkiem zwyczajnym staje się po złożeniu pisemnej deklaracji, po podjęciu uchwały przez Zarząd lub prezydium oraz 
wpłaceniu opłaty wpisowej.

P
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D

§ 10

2.  Członkiem zwyczajnym staje się po złożeniu pisemnej deklaracji, po podjęciu uchwały przez Zarząd lub prezydium oraz 
wpłaceniu opłaty wpisowej pierwszej składki.
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Sąd koleżeński - likwidacja
§ 17

Władzami Stowarzyszenia są:

1. Walne Zebranie Członków.

2. Zarząd.

3. Komisja Rewizyjna.

4. Sąd Koleżeński.

P
O

P
R
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D

§ 17

4. Sąd Koleżeński.

§ 20

6.   Rozpatrywanie i zatwierdzanie sprawozdań z działalności Zarządu, i Komisji  Rewizyjnej i Sądu Koleżeńskiego.

11.   Rozpatrywanie odwołań od uchwał Zarządu, i Komisji Rewizyjnej i Sądu  Koleżeńskiego.

Paragrafy od 27 do 32 ulegają skreśleniu.
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Utrata członkostwa
§ 15

Utrata członkostwa następuje na skutek:

1.  Pisemnej rezygnacji złożonej na ręce Zarządu.

2.  Wykluczenia przez Zarząd z powodu:
a) zalegania z opłatą składek członkowskich dłużej niż 3 miesiące.
b) na wniosek Sądu Koleżeńskiego w wyniku rażącego naruszenia statutu lub uchwał organów stowarzyszenia.
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§ 15

b) na wniosek Sądu Koleżeńskiego w wyniku rażącego naruszenia statutu lub uchwał organów stowarzyszenia.

b)  rażącego naruszenia statutu, uchwal organów stowarzyszenia lub działania na szkodę Stowarzyszenia.

6. W przypadku wykluczenia z powodu wymienionego punkcie 2. Litera b) w głosowaniu uchwały musi wziąć udział ponad 
połowa uprawnionych do glosowania. 

7. Członek Stowarzyszenia nie może być wykluczony po upływie sześciu miesięcy od powzięcia wiadomości o dopuszczeniu 
się przez niego naruszenia statutu,  uchwał władz Stowarzyszenia.
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Zmniejszenie zarządu
§ 22

1. Zarząd składa się co najmniej z siedmiu osób w tym prezesa oraz wiceprezesa, skarbnika, sekretarza, oraz 
przewodniczących komisji specjalnościowych.
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§ 22

1. Zarząd składa się z co najmniej pięciu, a co najwięcej ośmiu osób w tym prezesa oraz wiceprezesa, skarbnika, 
sekretarza, oraz przewodniczących komisji specjalnościowych.
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Ułatwienie pracy zarządu
§ 37

Do zawierania umów, udzielania pełnomocnictwa i składania innych oświadczeń woli w szczególności w sprawach 
majątkowych wymagane są podpisy dwóch członków Zarządu w tym prezesa, działających łącznie.
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§ 37

Do zawierania umów, udzielania pełnomocnictwa i składania innych oświadczeń woli w szczególności w sprawach 
majątkowych wymagane są podpisy dwóch członków Zarządu w tym prezesa lub wiceprezesa, działających łącznie.
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